tem bonorum meorum, sint capellan! celebrantes pro anima meA.

36s TESTAIVIENTA

et animabus omnium fideiium defunetorum, ubi ad ofiicium dl-

vinum devocius exequendum, curamque vicariorum meorum
melius supportandum, poterit convenire. Et si contingat me in

vita mea legata, vel aliquod legatorum in present! testamento,

conferre sive contullsse, volo quod tunc cesset omnino peticio

legati sive legatorum totaliter collati seu collatorum. Reliqua
vero bona mea mobilia, et debita qusecumque, volo ut in rele-

vacionem pauperum teneneium parochianorum Tliesaurariae, ae

firmarum Capituli michi assignatarum et per me occupatarum,
ac eciam domesticorum t'amiliarium meorum, per supervisum
venerabilium eonfratrum meorum Magistri W. Waltham et do-
mini T. Haxey, atque honorabilis viri Rlcardi de Norton, exe-
cutorum meorum, et ad disposicionera Magistri Johannis Gilby
et domini Nicholai Acckeld, executorum eisdem adjunctorum,

integraliter convertantur, et fideliter expendantur, exceptis

semper donacionibus et assignacionibus certarum rerum meurum
certis personis vel usibvis antea per me faetis aut imposterum
faciendis, quibus per presens testamentum nolo quomodolibet
derogari. Executores vero meos facio, ordino, et constituo,

venerabiles viros, et conlVatres meos, magistrum Willielmum
Waltham, domiuum Thomam Haxey, ac honorabilem virum
Ricardum de Norton, discrctosques viros Magistrum Johannem
Gilby rectorem de Knesale, et dominum Nicholaum Ackeld
senescallum meum, ut ipsi disponant de bonis meis modo pre-

§cripto, ad Dei honorem et animtje mese, animarumque omnium
fideiium defunetorum, reiuglum ac salutem. In cujus rei testi-

monium presens testamentum sigilli mei impressione roboravi. Hiis

testibus, videlicet discretls viris Magistro Stephano Percy, do-

mino Tlioma de Garton, Magistro Johanne Munkgate, domino
Ricardo Blakburn, domino Roberto Semer, et aliis. Datum
die et anno supradictis.

CoDiciLLUS uitimae voluntatis magistri Johannis de Neu-
ton, Thesaurarii ecclesia) Cathedralis beati Petri Ebor.,

factus ibidem in crastino Apostolorum Petri et Pauli, anno
Domini mccccxiiii, in presencia Magistri Stephani Percy,

Johannis de Gilby, Nicholai Ackeld, Walteri Boterwyk
capellanorum.

InprJmis volo quod Thomas de Neuton, frater mens, habeat

imum missale, unum vestimentum, et unum calicem. Item volo

quod Johanna, uxor fratris mei predicti, habeat unum collobium

furruratum, et unam supertunicam cum capucio. Item volo

et ordino quod libri mei, tarn Juris Civilis quam Canonic!, cum
certis Doctoribus, videlicet liber Decretorum, item ij libri De-
cretaliun], item Innocencius super Decretales, item Archidiacon'